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Tänasel Aitan Lapsi SA tänuüritusel tunnustati ja tänati kõiki häid inimesi, kes on viimase kahe
aasta jooksul andnud oma panuse, et Eesti vähekindlustatud peredest pärit lapsed saaksid osa
teatrietendustest.

      

Heategevusfondi Aitan Lapsi kahe tegevusaasta jooksul on fondi ja lahkete toetajate abil teatris
käinud juba enam kui 22 000 vähekindlustatud last.

  

Heategevusfondi Aitan Lapsi nõukogu liige Rauno Raal ütles, et siiani on annetusi tehtud kokku
üle 140 000 korra: "See on väga suur number ning räägib selget keelt, et eestlased hoolivad
lastest ja soovivad neile pakkuda meeldivaid teatrielamusi. Väga positiivsed tulemused annavad
meile palju jõudu ja indu jätkamiseks ka järgmistel aastatel, et kõik lapsed saaksid osa meie
kultuurist."

  

Lapsi saab aidata iga inimene: piisab vaid pandipakendi tagastamisest taaraautomaati ning
annetusnupu Aitan Lapsi vajutamisest. Annetada saab 264 tagastuspunktis üle Eesti.

  

"Üks meie kindlatest tegutsemispõhimõtest on, et iga annetatud sent peab minema otse laste
toetamiseks, mitte vahendajatele. Peame seda ainuõigeks, sest nii on annetustest kõige
suurem kasu," selgitas Aitan Lapsi SA juhatuse liige Paal Aschjem ja lisas, et ka mõned kuud
tagasi saadud Eesti Kultuurikapitali aastapreemia läks kogu ulatuses lastele teatrielamuste
pakkumiseks.

  

Heategevusfondi Aitan Lapsi patroon Evelin Ilves: "Selleks, et lapsed saaksid teatris käia, tuleb
tänada kõiki häid inimesi üle Eesti, kes on annetanud raha laste heaks. Suur tänu ka neile, kes
on aidanud Aitan Lapsi projekti korraldada."

  

"Teater paneb laste silmad särama, sest nende jaoks on see võlumaailm, ja see omakorda teeb
õnnelikuks ka täiskasvanud," lisas Evelin Ilves.

  

Suurematest jaekettidest on projektiga liitunud Rimi, Selver, ETK Maksimarket, Konsum,
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Prisma, Stockmann, Kaubamaja ja Grossi Toidukaubad. Nendes kauplustes asuvates Tomra
pakendiautomaatides saab annetusi teha.

  

SA Heategevusfond Aitan Lapsi, Evelin Ilves ja Eesti Etendusasutuste Liidu 17 teatrit käivitasid
2011. aasta mais ulatusliku heategevuskampaania "Aitan lapsi" vähekindlustatud lastele
kultuurielamuste pakkumiseks. Heategevuskampaaniat toetavad Eesti Pandipakend, Tomra
Baltic, Tschudi Shipping Company, Norra-Eesti Kaubanduskoda, Eesti Statoil, DNB Pank,
Bauer Veetehnika ja Marienthali keskus.

  

SA Heategevusfond Aitan Lapsi, heategevuskampaania patroon Evelin Ilves ja Eesti
Etendusasutuste Liidu 17 teatrit algatasid 2011. aasta mais heategevuskampaania "Aitan lapsi",
et pakkuda vähekindlustatud lastele kultuurielamusi. "Aitan lapsi" heategevuskampaaniaga on
ühinenud kokku 17 etendusasutust – Eesti Draamateater, Eesti Teatri Festival, Emajõe
Suveteater, Endla, Kanuti Gildi Saal, Kuressaare Linnateater, NO99, Nukuteater, R.A.A.A.M.,
Rakvere Teater, Tallinna Linnateater, Vana Baskini Teater, Vanemuine, Vene Draamateater,
VAT Teater, Von Krahli Teater ja Ugala.

  

Lisainformatsioon:

  

Rauno Raal
SA Heategevusfond Aitan Lapsi nõukogu liige
E-post: rauno@eestipandipakend.ee
Tel: 5169788

  

Paal Aschjem
SA Heategevusfond Aitan Lapsi juhatuse liige
E-post: paar@norest.ee
Tel: 5023200
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